PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 077/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE CO-
LETES À PROVA DE BALAS – NÍVEL II – A.
  MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE SUSPENSÃO
O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso de
suas atribuições legais, torna público que a sessão do
processo em comento está suspensa para analise dos
pedidos de esclarecimentos das empresas INBRA-
TERRESTRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MA-
TERIAIS DE SEGURANÇA LTDA e EMBRACOL
TÊXTIL CONFECÇÃO E COMÉRCIO DE MA-
LHAS LTDA. Macaíba/RN, 08/10/2019. Pregoeiro/
PMM.

CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Macaíba, através da Secre-
taria Municipal de Educação (SME), convoca os can-
didatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado
001/2017, a se fazerem presentes a SME das 08h30min
às 13h, portando todos os documentos exigidos no edi-

tal 001/2017.
Conforme Item 12.4 o(a) candidato(a) convocado(a)
desta Seleção Pública Simplifica que não atender, o
prazo de 48hrs a partir da data de publicação desta
convocação, será considerado(a) desistente, sendo au-
tomaticamente excluído do processo de seleção, infor-
mações (84) 3271-6582.  Segue relacionados abaixo:

 MATEMÁTICA– 23ª Chamada

Nº da Inscrição
Nome do
Candidato

Classificação

1554
Henrique Silvestre

Maia
27º

Domingos Sávio Silva de Oliveira
Secretário de Educação

..........................................................................................
CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Macaíba, através da Secre-
taria Municipal de Educação (SME), convoca os can-
didatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado
001/2017, a se fazerem presentes a SME das 08h30min
às 13h, portando todos os documentos exigidos no edi-
tal 001/2017.
Conforme Item 12.4 o(a) candidato(a) convocado(a)
desta Seleção Pública Simplifica que não atender, o
prazo de 48hrs a partir da data de publicação desta
convocação, será considerado(a) desistente, sendo au-
tomaticamente excluído do processo de seleção, infor-
mações (84) 3271-6582.  Segue relacionados abaixo:

Pedagogo – 64ª Chamada

Nº da Inscrição
Nome do
Candidato

Classificação

183
Valdilene da Silva

Lima
307º

998
Francinete Pereira

de Lima
308º

69
Mônica Catarina
de Souza Bastos

Ramos
309º

170
Micarla Francinete

Mangabeira da
Silva

310º

Domingos Sávio Silva de Oliveira
Secretário de Educação

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO II – N° 0336 -  Macaíba-RN, terça-feira, 08 de outubro de 2019

EXTRATOS

CHAMADAS

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Macaíba
 (Lei Nº 1921/2018) é uma publicação da Prefeitura

Municipal de Macaíba.
Site: www.macaiba.rn.gov.br

Jornalista responsável:
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@macaiba.rn.gov.br

PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Antônio França Sobrinho
Vice-Presidente
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
1º Secretário
João Maria de Medeiros
2º Secretário
Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte

José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Silvan de Freitas Bezerra

............................................................

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye
Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Ubarana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

www.macaiba.rn.gov.br